
        W Y K A Z
o przeznaczeniu do sprzedaży w drodze  ustnego przetargu nieograniczonego

nieruchomości zabudowanych budynkami użytkowymi - garażami.

Przedmiot zbycia

Nieruchomości  zabudowane  budynkami  użytkowymi  –  garażami,  położone

w Staszowie, przy ul. Targowej  

Lp. Numer działki Powierzchnia 
w ha

Wartość
nieruchomości

Forma własności

1. 6193/5
Numer garażu 5

0,0025 8.810,00 złotych Własność Skarb Państwa
użytkowanie wieczyste

Gmina Staszów

2. 6193/12
Numer garażu 12

0,0025 7.740,00 złotych - „  -

3. 6193/35
Numer garażu 35

0,0022 5.390,00 złotych - „  -

4. 6193/79
Numer garażu 92

0,0021 5.390,00 złotych - „  -

5. 6193/108
Numer garażu 103

0,0020 6.520,00 złotych - „  -

Sprzedaż  przedmiotowych  nieruchomości  nie  jest  objęta  podatkiem VAT zgodnie

z art. 43 ust 1 pkt 9  i 10 z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 106 z p.zm.).        

Przedmiotowe  działki  ujawnione  są  w  księdze  wieczystej  nr  KI1A/00012748/8

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Staszowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego

Zgodnie  ze  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania
Przestrzennego  gminy  Staszów,  powyższe  działki  leżą  na  terenie  obszarów
zabudowanych:  gospodarczych w granicach obszarów,  dla  których przewiduje  się
sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
Staszów, 2021-07-01

Uwaga : Osoby, które były poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawione prawa
własności tej  nieruchomości przez dniem 5 grudnia 1990 roku albo jego spadkobiercą mogą w
terminie  6  tygodni  licząc  od  dnia  wywieszenia  niniejszego  wykazu  złożyć  wniosek  o  nabycie
przedmiotowej nieruchomości w drodze pierwszeństwa (art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami – Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.).

Burmistrz
 

Miasta i Gminy Staszów


